АНО ДО  «ИНФОТЕХНИК. УМ»

г. Уфа

ПРИКАЗ

_2022 г.

Об установлении стоимости обучения

В целях реализации программ дополнительного образования п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость обучения на 2022-2023 учебный год:

№
п/п

Наименование образовательной
программы

Нормативный
срок обучения

Стоимость

1 . Подготовительные курсы для
поступления в ВУЗ

40 часов 7900 руб.

2. Подготовительные курсы к ОГЭ
(информатика)

20 часов 3600 руб.

3. Подготовительные курсы к ОГЭ
(математика)

20 часов 3600 руб.

4. Подготовительные курсы к ОГЭ
(физика)

20 часов 3600 руб.

5. Подготовительные курсы к ОГЭ
(русский язык)

20 часов 3600 руб.

6. Подготовительные курсы по
информатике

20 часов 2900 руб.

7. Подготовительные курсы по
математике

20 часов 2900 руб.

8. Подготовительные курсы по физике 20 часов 2900 руб.
9. Физическая культура для

абитуриентов
20 часов 2900 руб.

О.В. Лукашова